\/) Iﬁ@g @C@K@S@ daal

T.: +31 (0)165 39 89 49

E.: info@trucksroosendaal.nl

Gewenten 37

4704 RE, Roosendaal

Netherlands

Schmitz Cargobull SKO 24 + CARRIER + 3 AXLE + 2.70 height

+ 529 hours!!

Costruzione

Anno
Id

Numero di
identificazione del
veicolo

Numero di assi
Chilometraggio
Carburante
Peso lordo
Capacita di carico
Peso
Costruzione lunghezza
Costruzione larghezza
Costruzione altezza

Descrizione
WSM00000005097412

Merk koel unit: Carrier

Trasporto
condizionato/congelato

2012

097412

WSMO00000005097412

3

0 km
Altro
39.000 kg
29.640 kg
9.360 kg
1.336 cm
251 cm

270 cm

‘Pflanzen - Blanl  ‘“ .
pooisie 9y



tel:+31 (0)165 39 89 49
mailto:info@trucksroosendaal.nl

