

T.: +31 (0)165 39 89 49

E.: info@trucksroosendaal.nl

Gewenten 37 4704 RE, Roosendaal Netherlands

Schmitz Cargobull SKO 24 + CARRIER + 3 AXLE + 2.70 height + 529 hours!!

Costruzione	Trasporto condizionato/congelato
Anno	2012
ld	097412
Numero di identificazione del veicolo	WSM0000005097412
Numero di assi	3
Chilometraggio	0 km
Carburante	Altro
Peso Iordo	39.000 kg
Capacità di carico	29.640 kg
Peso	9.360 kg
Costruzione lunghezza	1.336 cm
Costruzione larghezza	251 cm
Costruzione altezza	270 cm



Descrizione

WSM0000005097412

Merk koel unit: Carrier